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Basın Açıklaması

GOTS üçüncü on yılına, önemli bir artış ve güçlü bir ivme ile başlıyor 

GOTS, Organik tekstil sertifikasyonunda dünya lideri bir standart olarak, 2022 yılını rekor rakamlar ile 
tamamladı: 24 GOTS onaylı Sertifikasyon Kuruluşu, 84 ülkede (+5%) toplam 13,549 sertifikalı tesis 
(+10%) rapor etti. GOTS Genel Müdürlerinden Claudia Kersten şöyle dedi" Bütün dünyaya yayılmış 
sertifikalı işletmelerin oluşu, GOTS'un organik tekstil alanında, işletmelere hem sürdürülebilirlik 
taahhütlerini yerine getirmek, hem de hedeflerine ulaşmak için tek başına çözüm sunan bir standard 
olduğunu gösteriyor"  

Tekstil endüstrisindeki sürekli daha iyiye doğru olan gelişimin bir ölçütü olarak, GOTS 2022'de 
standardı daha da etkili hale getirmek için kapsamlı bir revizyona gitti. Geliştirilmiş ve daha detaylı bir 
Standart Belirleme Prosedürü aracılığıyla, farklı paydaş gruplarından seçkin profesyoneller, GOTS 
Standart Geliştirme Birimi ile yakın işbirliği içinde kriterleri iyileştirdi. İki kamusal danışma süreci 
esnasında, 650'den fazla farklı yorum alan yeni Standart, Sürüm 7.0, Mart 2023'te yayınlanacak haline 
ulaştı. GOTS Genel Müdürlerinden Rahul Bhajekar şöyle dedi "GOT’un bu dönüşümü, endüstrinin 
sürdürülebilirlik alanındaki önemli sorunlarının çözümlerini bulmaya yönelik kararlılığını da 
desteklemektedir” 

Control Union Hindistan'ın faaliyetlerinin askıya alınması, mevcut GOTS sisteminin etkinliğine bir 
kanıt olmuştur. Dürüst çalışma ilkelerini daha da güçlendirmek için GOTS, bir dizi Kalite Güvence 
girişimi başlattı. Temel önlemler arasında önemli ölçüde sayısı arttırılan Kalite Güvence ve IT 
personeli, sertifikalı çırçırlar için kriterleri yükseltmenin yanında, diğer standart belirleyiciler ve 
benzer kuruluşlarla daha yoğun işbirliği kurma fırsatı buldu. Bu işbirliğinin bir sonucu olarak, 27 Şubat 
- 1 Mart 2023 tarihleri arasında Hindistan'ın Indore kentinde düzenlenen Organik Pamuk ve Tekstiller
Konferansı yer alıyor. GOTS, IFOAM- International ve Organic Cotton Accelarator  (OCA) ile ortak
olarak "Organik Pamuk ve Tekstiller Konferansı"nı düzenleyerek, tekstil tedarik zinciri boyunca çeşitli
paydaşları bir araya getirdi. Konferans, organik tekstil sektörünün ilerlemesini desteklemek, zorlukları
ele almak, regülasyonlar, teknoloji ve veri sorunlarına çözümler üretmek için düzenlendi.

Küresel organik tekstil sektörünü güçlendirmek ve genişletmek için çalışmalar yapan GOTS, Afrika'da 
ilk kez bir GOTS konferansı düzenledi. “Afrika’da  Değer Zinciri” temasıyla Etiyopya’nın Addis Abba 
kentinde Kasım 2022'de düzenlenen konferans, üreticiler, işlemciler, markalar ve sertifikasyon 
ortakları dahil 21 ülkeden 112 katılımcıyı bir araya getirdi. Konferans, derinlemesine tartışmalar, 
problemlere çözüm arayışları ve ağ oluşturma fırsatları sağladı. 

Bu girişimlerin yanı sıra, GOTS, sertifikalı organik tekstillerin önemine dikkat çekmek için 
"Greenwashing'e Hayır, GOTS'a Evet!" isimli ilk tüketici hedefli pazarlama kampanyasını başlattı. 
Kampanyanın merkezinde, GOTS sertifikalı organik tekstil üretiminin arkasındaki bireyleri sergileyen 
"Tarladan Modaya Yüzler" video serisi yer almaktadır. Kampanya, milyonlarca tüketicinin ilgisini çekti 
ve GOTS’un medya da yer alma oranında 49% bir artış sağladı. Claudia Kersten'e göre, "Bu tüketici 
farkındalık kampanyası, organik tekstillerin günlük hayatın önemli bir parçası haline gelmesine yönelik 
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misyonumuzun bir adımıdır. Tarladan modaya kadar katı kuralların ve organik tekstiller için bağımsız 
üçüncü taraf sertifikasyonun önemininin yanı sıra, insanlar ve gezegen üzerindeki olumlu etkilerini 
vurguluyoruz. Kampanyanın sonuçlarıyla gurur duyuyoruz ve tekstil sektörü için daha organik 
sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya devam etmekten mutluluk duyuyoruz."  
 
Son yıllarda GOTS’un kendini Türkiye’de güvenilir bir standart olarak kanıtladığını görüyoruz, 2022 
senesinde de ülkede 1674 onaylı işletme yer aldı. Üretimin yanı sıra , devlet ve tekstil birliklerinin de 
sektörün doğru çalışmasını sağlamak için katkı sağladığı bir sene  oldu. GOTS’da bu esnada kendi 
kalite güvence proseslerini geliştirmenin yanında, sahtekarlıkların engellenmesine yönelik tedbirleri 
arttırıyordu. Farklı organizasyonların, aynı amaçlara yönelik bu çalışmaları ve işbirliğinin sonucu 
olarak, Türkiye’deki organik tekstil sektörü daha da kuvvetlenmiştir ve bu eğilim devam edecektir.  

 

GOTS HAKKINDA: GOTS, organik elyaf (organik pamuk ve organik yün gibi) ile üretilen konfeksiyon 
ve ev tekstili ürünlerinin hasat sonrasındaki bütün işlemlerinde (iplik, örme, dokuma, boyama ve üretim 
dahil) standardı belirleyen küresel ve isteğe bağlı olarak kullanılan bir standarttır, hem çevresel hem 
de sosyal kriterler içerir.  Ana kriterler arasında bulunan bazı yasaklar şunlardır; genetik olarak 
modifiye edilmiş organizmaların (GDO'ların) kullanımı, zararlı kimyasalların kullanımı (azo boyaları ve 
formaldehit gibi) ; aynı zamanda   çocuk işçi gibi sosyal uygunluk alanında da iyi bir yönetimi sistemi 
ve atık su arıtma yöntemide talep eder. GOTS sertifikasyonu UN’in 17 Sürdürülebilir kalkınma 
amacına uygunluk sağlamaya yardım eder. GOTS, dünyanın önde gelen uluslararası standart 
belirleyicileri tarafından geliştirildi: Organic Trade Association (ABD), Japonya Organik Pamuk Derneği 
(JOCA), Uluslararası Doğal Tekstil Endüstrisi Birliği (IVN, Almanya) ve Soil Assocation/Toprak Birliği 
(İngiltere) biraraya gelerek, organik tekstilde küresel olarak geçerli ve organik olmanın koşullarını 
tarladan bitmiş ürüne kadar belirleyen bu standardı oluşturdu. GOTS kâr amacı gütmeyen ve kendi 
kendini finanse eden bir kuruluştur. Global Organik Tekstil Standardı hakkında daha fazla bilgi için 
lütfen www.global-standard.org adresini ziyaret edin. LinkedIn, Instagram ve Facebook’da 
@globalorganictextilestandard olarak takip edin. 
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